

Anteckningar föräldramöte 4/10

Antal tjejer i laget 18. En ytterligare som testar på. Varla vill träna med oss, dem är väldigt få och vill med start 11 okt vara med oss och träna på onsdagar. Nya ledare, Johan (förälder till Olivia), Wictor (förälder till Stella), Sofi (förälder till Ellen), Maja (förälder till Elise), Lotta agerar lite backoffice och rycker in vid behov. Magnus och Susanne är fortsatt ledare.

Genomgång av Trivselregler – under ”efterfesten” i Bunketorp den 30/9 så gick vi igenom våra trivselregler igen. Tjejerna delades upp i grupper med lagkompisar som de kanske inte alltid är med för att diskutera igenom och eventuellt lägga till. Det var enstämiga grupper, vi kan förbättra hur vi är förberedda till träning, uppmärksamhet på träning men även lite tillägg om hur vi är mot nya tjejer, passar varandra och hur vi peppar varandra. Även ett tillägg om att vi inte tittar på mobilen under träningen. Bra om ni föräldrar hjälper till att påminna om dessa. Under dokument på laget.se hittar ni tjejernas trivselregler.

Under mötet diskuterades även att det är viktigt att fortsätta jobba med att ”utmana” tjejerna med vilka de gör övningar ihop med etc. Under ”efterfesten” hade vi lite teamövningar där tjejerna fick vara med någon de kanske inte alltid umgås med eller känner så väl. Vi kommer fortsätta arbeta med detta.

Seriespel – två lag för att få så mycket spel som möjligt. Inlagt i kalendern så att ni redan nu ser när matcherna är, separata kallelser kommer till varje match, till den er dotter ska spela. Svara så snabbt ni kan på kallelsen, så vet vi om vi behöver fråga ytterligare tjejer från andra lag etc. Vi kommer att ha ett system för att det ska bli så rättvist som möjligt, rullande. Obs! Om man av olika anledning känner att det räcker med att spela i ett av lagen och att man inte vill att vi kallar in vid behov till det andra laget så säg till.

Tänk på att samåka så att vi i största möjligaste mån får stor uppslutning även vid matcher bortamatcher och som ligger längre bort.

Vi kommer att göra om lagen efter jul men tränarna har alltid sin dotter i det laget hen ansvarar för.

Match och cuper: Vi kommer låta alla spela, vi kommer att vara så rättvisa vi bara kan men vi är inte mer än människor, det kan bli fel.

Just nu fokuserar vi på passningar, spela upp längs sarg, använd sarg på träningarna, men även skottövningar, positioner och mycket spel.

Kallelse till träning, svara eller avanmäl om ert barn inte har möjlighet att vara med. Vi försöker alltid förbereda träningen, dela upp lag, målvakter (vi har en målvaktslista, för rättvisa) etc innan så det underlättar om vi vet hur många som kommer. Vi försöker att se till att vi har konstellationer där vi bryter den vanliga kompisgruppen för att utmana tjejerna till nya kontakter och i slutändan skapa en god lagkänsla.

OBS! Vi vill ha hjälp med sargbygge, kl 17 är en tidig träningstid men hjälps vi åt så får vi mer tid med tjejerna och innebandy.

Är det något vi behöver känna till om ert barn eller om ni har något annat ni vill ta upp, tveka inte att prata med oss.

Gå in på laget.se och lägg in ert telefonnummer så kommer vi att försöka börja använda Supertext (app). Bra när man snabbt behöver nå ut till er.

Föräldragruppen Helen (förälder till Hanna) och Anna (förälder till Heidi), fick förstärkning under mötet med Sofia (förälder till Wilda). Uppmuntran,, även pappor är välkomna i föräldragruppen. Helen kommer att skicka ut status för lagkassan. Idag har vi en summa hos Lindome IBK för det som vi har tjänat in genom café-tjänst, Helen skickar in kvitton till klubben för utlägg i samband med lagaktiviteter. Vi har även en kassa vid sidan om som Helen har, här är vi lite mer fria, det är pengar som inte kommit in i samband med café-tjänst i klubben etc.

Försäljning för att utöka lagkassan. Om vi framöver ska kunna göra lite aktiviteter med laget, åka på cuper mm så behöver vi utöka vår kassa. Förslag kom upp på att sälja kakor, salami och andra delikatesser, julmarknad i centrum (baka och sälja). Alexandra (förälder till Lilja) återkommer med information vg salami och andra delikatesser så snart hon fått det. En försäljning under hösten och en under våren kan vara lagom.

Prata med tjejerna om ett mål med att utöka lagkassan.

Anmälan till Warbergsspelen som är 6-7 april 2024, diskussion om att sova över men konkluderades att de kanske inte är mogna riktigt ännu för det.

Sponsring välkomnas – kul om vi kan köpa tex överdragsoveraller till alla tjejerna, eller annat som kan vara bra , som är bra till hela laget.

TACK för bra uppslutning och diskussioner!

Mvh

Ledarna F-13